[image: Воротынский ГО_ПП-07]
Администрация городского округа Воротынский
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	27.02.2025                                                                                                          № 101-р

Об утверждении состава межведомственной
комиссии по согласованию переустройства
и (или) перепланировки жилых помещений
и нежилых помещений в многоквартирных домах

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в связи с кадровыми изменениями:
	1.Утвердить состав межведомственной комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений и нежилых помещений в многоквартирных домах согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившими силу:
Распоряжение администрации городского округа Воротынский Нижегородской области от 06.03.2023 №117-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений и нежилых помещений в многоквартирных домах»;
Распоряжение администрации городского округа Воротынский Нижегородской области от 10.10.2023 №542-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений и нежилых помещений в многоквартирных домах»;
Распоряжение администрации городского округа Воротынский Нижегородской области от 24.11.2023 №628-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений и нежилых помещений в многоквартирных домах».
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава местного самоуправления
городского округа Воротынский
Нижегородской области                                                                          	А.А. Савельев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
городского округа Воротынский
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]от 27.02.2025 № 101-р

Состав межведомственной комиссии
по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений и нежилых помещений в многоквартирных домах

Председатель Комиссии:
А.В. Егоров – заместитель главы администрации - начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации городского округа Воротынский Нижегородской области;
Заместитель Председателя Комиссии:
О.Н. Коннов – заместитель начальника отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации городского округа Воротынский Нижегородской области;
Члены Комиссии:
Д.В. Петухов - заместитель главы администрации - начальник отдела имущественных отношении, муниципального контроля и закупок администрации городского округа Воротынский Нижегородской области;
И.Р. Вершинин - заведующий сектором ЖКХ отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации городского округа Воротынский Нижегородской области;
А.П. Крайнов – начальник организационно-правового отдела, управления делами администрации городского округа Воротынский Нижегородской области;
М.С. Шишина – главный специалист отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации городского округа Воротынский Нижегородской области;
А.А. Четвергов – начальник Воротынского РЭГС (по согласованию);
Руководители управления компаний жилищного фонда на территории городского округа Воротынский Нижегородской области (по согласованию).

                      ______________________________________
image1.jpeg